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                                                                                                  OR.0002.39.2018 

 

Protokół Nr XXXIX /2018 

z XXXIX - Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

w dniu 19 marca 2018 roku 

 

Stan radnych – 21.  Obecnych na Sesji  - 19. 

Godzina rozpoczęcia:  13 00 . 

Nieobecni usprawiedliwieni radni: Włodzimierz Laur, Bogdan Jeziorski 

 

Ad. 1,2,3  

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Bisialski, 

witając radnych i zaproszonych gości. Poinformował, że sesja została zwołana na 

wniosek Burmistrza Miasta.  

Następnie, na podstawie obecności  19 radnych stwierdził prawomocność 

obrad ( lista obecności stanowi załącznik nr 1), a potem odczytał porządek obrad. 

Zaproponowany we wniosku Burmistrza Miasta porządek obrad                             

(zał. nr 2 )został przyjęty jednogłośnie w następującym brzmieniu: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie podziału miasta Nowy Dwór Mazowiecki na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych                       

w każdym okręgu wyborczym.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie podziału miasta Nowy Dwór Mazowiecki na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

6. Zamknięcie sesji.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 Radni otrzymali projekty uchwał wraz z porządkiem obrad w dniu 16 marca 

br. Komisje merytoryczne Rady nie opiniowały załączonych materiałów. 

 

 W związku z powyższym Burmistrz Miasta – Jacek Kowalski omówił projekty 

uchwał. Poinformował, że do 31 marca należy podjąć uchwały dotyczące podziału 

miasta na okręgi wyborcze oraz stałe obwody głosowania, ponieważ stare uchwały           

z  2010r. już nie obowiązują. Ponadto miasto się rozbudowało i z tego powodu 

zwiększył się współczynnik powyżej 5,5 dla byłego okręgu wyborczego nr 1, czyli 

Osiedla Młodych. Po konsultacjach z Krajowym Biurem Wyborczym ustalono, że 

punktem wyjścia są osiedla. Ordynacja Wyborcza określa, że okręg wyborczy 

tworzy się na bazie osiedli utworzonych w mieście, w związku z czym z okręgu 

wyborczego nr 1 trzeba było wyłączyć osiedle. Osiedle Nr 9 powstało niedawno, 
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więc wyłączono go z okręgu nr 1, a włączono do okręgu wyborczego nr 2. Wskutek 

tego współczynnik Osiedla Młodych, czyli okręgu nr 1 spadł do liczby 4,70 i mieści 

się w określonych widełkach tj. od 4,51 do 5,49. Niestety po włączeniu Osiedla nr 9 

do okręgu nr 2 przekroczono współczynnik, w związku z tym wyłączono z niego 

Osiedle Okunin i włączono do okręgu wyborczego nr 3. Okręg wyborczy nr 4 

pozostał bez zmian. 

W wyniku tych działań powstały 4 okręgi wyborcze z naturalnymi, przejrzystymi 

granicami. 

 W ślad za tym pomyślano, aby usprawnić sam akt wyborczy dla mieszkańców 

nowo powstałego Osiedla nr 9.  Przeprowadzono konsultacje z dyrekcją prywatnej 

Szkoły Podstawowej im. A. Einsteina na ul. Dębowej i uzyskano jej zgodę na 

przeniesienie tam siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 1. Tak więc, ilość 

obwodów pozostała taka sama, ale uchwałę należy podjąć z uwagi chociażby na to, 

że pozmieniały się nazwy ulic. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie podziału miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 Odczytana i poddana pod głosowanie Uchwała Nr XXXIX/ 463 /2018                          

w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. ( zał. nr 3 ) 

 

 

Ad. 5  

Podjęcie uchwały w sprawie podziału miasta Nowy Dwór Mazowiecki na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

 

Radni nie zgłosili uwag. 

Odczytana i poddana pod głosowanie Uchwała Nr XXXIX/ 464 /2018                           

w powyższej sprawie została podjęta jednogłośnie. ( zał. nr 4 ) 

 

Ad. 6 

Na tym Przewodniczący Rady zamknął XXXIX Nadzwyczajną Sesję Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim w dniu 19 marca 2018r. (godz. 13:30 )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Protokółowała: 

Julita Michałowska 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        Krzysztof Bisialski 


